Ofício Vereador Nº 767/2018
São Roque, 12 de novembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Os Vereadores que subscrevem este documento, nos termos do Art. 370, do Regimento Interno, e considerando a SOBERANIA DO PLENÁRIO, preconizada no Art. 52, do mesmo diploma, órgão responsável por todas as deliberações desta Casa, REQUEREM Vossa Excelência a abertura de precedente regimental, visando a convocação dos Senhores Vereadores, para Sessão Extraordinária, para realização de eleições para a MESA DIRETORA para o exercício de 2019.

Assim, uma vez aprovado este Requerimento pelo Soberano Plenário, requeremos a Vossa Excelência que proceda a imediata convocação de Sessão Extraordinária, cuja Ordem do Dia será a Eleição da Mesa, conforme alhures exposto.

Termos em que,

Pedem Deferimento.
Rogério Jean da Silva

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2018 - 10:48 7393/2018